Technische Daten:
Lichtstrom: 1600 lm
LED-Leistung: 18 W
Lichtausbeute: 80 lm/W
Farbtemperatur: 3000 K
Lichtfarbe: warmweiß
Farbkonsistenz (SDCM): <4
Abstrahlwinkel: 36 °
Lichtaustritt: unten
LED-Chip Hersteller: Citizen
LED-Chip: COB
Anzahl LEDs: 2
Zündzeit: <0,5 s
Leistungsaufnahme: 20 W
Ausgangsspannung Treiber: DC 30 - 36V, 300mA
CC/CV: CC
Einspeisung Leuchteneinheit: Steckverbinder
Schaltzyklen: >50.000
Umgebungstemperatur: -20°C - 40°C
Informationen und Downloads:
Maße: 177x94x80 mm
Einbautiefe: 80 mm
Ausschmittmaß: 160x80 mm
Montage: Decke
Montageart: Einbau
Schwenkbereich pan: 360 °
Schwenkbereich tilt: 20 °
IP Klasse: 20
Gehäusefarbe silber
Gehäusematerial: Aluminium
Gehäusebeschichtung: eloxiert
Besonderheiten des
Gehäuses:
Gehäuse Alu gebürstet
Abdeckung: klar
Nettogewicht: 477 g
Verpackungstyp: Karton
Abmessungen Verpackung: 180x90x120
Gewicht inkl. Verpackung: 0.529 kg
Inhalt Masterkarton: 30
Abmessungen
Masterkarton:
555x450x265 mm
Gewicht Masterkarton: 16,48 kg
Qualitätsserie: ECO Line
Garantie 3 Jahre
Lebensdauer: 30.000 h L80/B20
entsorgungspflichtig:
Zolltarifnummer: 9405409990
Prüfzeichen CE,D
Barcode: 4250557807331
ohne Netzteil! passendes Treiber siehe Zubehör
without power supply, refer to accessories
je LED -Modul wird ein Treiber benötigtÄnderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
(c) 2017
Litegear GmbH
An Fürthenrode 45
52511 Geilenkirchen
Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13
Technisches Datenblatt
Artikel-Nr. LG10651
Litegear Livia Double 20-830-1600LM
for each LED-module you need a separate driver
schwenkbar +/-20°